
SCHWIMMBAD PREISE 

FAMILIENTARIFE

GANZJÄHRIG

Einzelkarte

TAGESKARTE

WOHLFÜHLTARIF
3 Stunden

10er-Karte

90,00 €

70,00 €

50,00 €

30er-Karte

250,00 €

200,00 €

143,00 €KURZZEITTARIF
90 Minuten (von Mo-Fr)

ABENDTARIF
Ab 19.00 Uhr (von Mo-Fr)

Ermäßigt*

Ermäßigt*

Ermäßigt*

Ermäßigt*

9,50 €

7,50 €

8,00 €

4,50 €

3,00 €

6,00 €

Erwachsene

5,40 €

3,60 €

6,50 €

5,00 €

Kinder/Jugendl.

3,60 €

2,40 €

FAMILIENTARIF LÜTTJE
2 Erwachsene + 1 Kind oder 
1 Erwachsener + max. 2 Kinder

3 STUNDEN TAGESKARTE

16,00 € 20,00 €

FAMILIENTARIF GROOT
2 Erwachsene + 3 Kinder oder 
1 Erwachsener + max. 4 Kinder

3 STUNDEN TAGESKARTE

19,50 € 26,00 €

Alle Alle

PREISE 
Stand Mai 2025



*Studenten bis zum 25. Lebensjahr, Personen, welche ein „Freiwilliges Soziales/Ökologisches Jahr“ 
oder einen „Bundesfreiwilligendienst“ ableisten, Schwerbehinderte ab einem Behinderungsgrad von 
50%, Inhaber der „Juleica“, Schüler und Auszubildende mit Schülerausweis und Inhaber einer nie-
dersächsischen Ehrenamtskarte. Kinder bis zum vollendeten 3. Lebensjahr und Geburtstagskinder 
haben freien Eintritt. 

Aktuelle Öffnungszeiten, Infos zu Events oder Sonderöffnungen 
finden Sie auf unserer Webseite und auf den Aushängen im Bad.

0 49 41 - 12 40 00
info@debaalje.de
www.debaalje.de

Tel.:      
E-Mail: 

Web:

Am Ellernfeld 2 · 26603 Aurich

SAUNA PREISE GANZJÄHRIG
Sauna schließt die Nutzung 
des Badbereichs ein, sofern 
dieser geöffnet ist. 

	 MO-SO/FEIERTAGE	 10.00 - 22.00 Uhr
	 MONTAGS 	 Damensauna

ÖFFNUNGSZEITEN SAUNA

10er-Karte

200,00 €

30er-Karte

570,00 €

Einzelkarte
Erwachsene Alle Alle

14,00 €

Kinder/Jugendl.

FRÜHTARIF
Bis 12.30 Uhr (von Mo-Fr) 9,30 €

215,00 € 610,00 €23,00 €TAGESKARTE 15,50 €

ABENDTARIF
Ab 19.30 Uhr (von Mo-Fr) 14,00 €9,30 €

4 STUNDEN 21,50 €14,50 €

GELDWERTKARTEN FÜR SAUNA UND BAD

Satte Rabatte für Einzeleintritte.

Zusätzlich für Inhaber von Geldwertkarten 5 % Nachlass auf Speisen und Getränke  
in der Gastronomie.

50,00 €

100,00 €

150,00 €

2,50% 
Ermäßigung

5,00% 
Ermäßigung

7,50% 
Ermäßigung

200,00 €

250,00 €

500,00 €

10,00% 
Ermäßigung

12,50% 
Ermäßigung

25,00% 
Ermäßigung


